
KRAVSPESIFIKASJON 
Rogaland fylkeskommune ønsker å knytte til seg bedriftshelsetjeneste etter 
bestemmelsene i forskrift om organisering, ledelse og medvirkning. 
 
De tjenester som etterspørres fremkommer av forskriftens § 13-2 om arbeidsgivers 
bruk av bedriftshelsetjenesten.  
 
Oppdragsgiver har behov for en solid bedriftshelsetjeneste. Tilbyder bes legge ved 
organisasjonskart for virksomheten og beskrive virksomhetens totale bemanning.  
 
Oppdragsgiver har behov for en bedriftshelsetjeneste med bred helsefaglig 
kompetanse, og ønsker at Tilbyder har god formal- og realkompetanse innenfor alle 
fagdisipliner som oppdraget omfatter, det vil si innen arbeidsmedisin, yrkeshygiene, 
ergonomi, psykososialt og organisatorisk arbeidsmiljø, samt systematisk HMS arbeid. 
Tilbyder bes beskrive det personell som er tiltenkt for oppdraget. Kvalifikasjoner og 
erfaring innenfor de ulike fagområder skal dokumenteres med CV for tilbudt 
nøkkelpersonell. 
 
Oppdragsgiver ønsker å sikre tilgjengelighet til yrkeshygieniker. Det er derfor 
ønskelig at Tilbyder har egen ansatt yrkeshygieniker. Det er også ønskelig at 
yrkeshygieniker er sertifisert i regi av NYS (sertifiseringsorganet til Norsk 
Yrkeshygienisk forening). 
 
Det er viktig at Tilbyder innehar kompetanse til å gjennomføre faktaundersøkelser i 
forbindelse med konflikthåndtering og det psykososiale arbeidsmiljøet.  
 
Oppdragsgiver anser som positivt at det personell som tilbys, tilhører det samme 
fagmiljøet på Tilbyders arbeidsplass og har mulighet til å dra veksel på hverandre og 
samhandle i det daglige. Dette for å ivareta helhet og kvalitet i oppdragene. 
 
Det er ønskelig at Tilbyder har kjennskap til relevant og aktuell HMS-problematikk 
knyttet til yrkesgruppene som fylkeskommunene sysselsetter; først og fremst 
undervisningspersonell innen teorifag, på laboratorier og på ulike verksteder (bil/lakk, 
elektro, mekanisk, sveising, bygg, teknisk industriproduksjon, restaurant og matfag, 
naturbruk, anlegg), samt tannhelsepersonell, feltarkeologer, renholdere, 
kantinepersonell, driftspersonell og kontorpersonell. 
 
Tilbyder skal beskrive hvilken arbeidsform og metode som skal benyttes i leveransen. 
Det er ønskelig at Tilbyder gjennom sin presentasjon viser god 
organisasjonsforståelse for fylkeskommunal/kommunal sektor.  
 

Oppdragsgiver vil vektlegge helhetlige løsninger som ivaretar det systematiske og 
forebyggende HMS-arbeidet i hele organisasjonen, samt sammenbinder lokalt og 
overordnet nivå. 
 
Plan for bistand skal utarbeides i samarbeid med bedriftshelsetjeneste for hver 
virksomhet i fylkeskommunen. Oppdragsgiver ønsker at Tilbyder kort beskriver 
hvilken metode og løsning de vil bruke for å sikre at dette blir gjennomført.  
  



Oppdragsgiver, hovedsakelig Tannhelse Rogaland, ser et behov for å styrke arbeidet 
med gravide arbeidstakere for å forebygge svangerskapsrelatert sykefravær. Tilbyder 
skal kort beskrive hvordan de kan bistå arbeidsgiver i dette arbeidet ved å presentere 
løsning og personell. Det er ønskelig at valgt leverandør har mulighet til å inngå 
samarbeid med jordmor som kan bistå i enkeltsaker.  
 
Tilbyder skal ha kapasitet til å betjene Oppdragsgiver gjennom hele avtaleperioden. 
Det skal beskrives hvordan Tilbyder planlegger sitt arbeid, med tanke på responstid 
på ulike bestillinger, fremdrift underveis, oppmøtetid ved hasteinnkallinger etc. 
  
Oppdragsgiver har årlig behov for kurs innen grunnleggende HMS (3 dager, «40-
timers kurset»), HMS kurs for ledere (1 dag), kurs i konflikthåndtering (1 dag). Det er 
ønskelig med en kort presentasjon av den samlede kurs-portefølje som tilbys. 
 
 
 
 
 
 


